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경북중학교



경북중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-04-15 예산액 560,236,000

제1조 2021학년도 경북중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 560,236,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이를 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조의 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 경북중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 560,236 469,795 90,441 19.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -5,264 34,265 6.1

학생복지/교육격차 해소 24,370 171,270 30.5

기본적 교육활동 93,224 130,799 23.3

선택적 교육활동 4,252 10,972 1.9

교육활동 지원 -1,640 32,815 5.8

학교 일반운영 -15,338 180,081 32.1

학교 재무활동 -9,163 34 0

이전수입 지방자치단체이전수입 25,000 47,980 8.5

이전수입 지방교육자치단체이전수입 75,189 471,327 84.1

자체수입 학부모부담수입 0 36,880 6.5

자체수입 행정활동수입 0 1,600 0.2

기타수입 전년도이월금 -9,748 2,449 0.4
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 519,307 419,118 100,189

1.지방자치단체이전수입 47,980 22,980 25,000

1.비법정이전수입 22,980 22,980 0

1.기초지방자치단체전입금 22,980 22,980 0

1.급식비보조금(기초) 22,980 22,980 0

2.교육경비보조금 25,000 0 25,000

1.기초지방자치단체전입금 25,000 0 25,000

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 23,500 0 23,500
(성립전_1추)미래인재육성사업 시보조금 : 

23,500,000원*1회=
23,500,000

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 1,500 0 1,500
(성립전_1추)2021 신입생 교복구입 시보조금 :

 1,500,000원*1회=
1,500,000

2.지방교육자치단체이전수입 471,327 396,138 75,189

1.교육비특별회계전입금수입 471,327 396,138 75,189

1.교육비특별회계전입금 471,327 396,138 75,189

1.학교운영비전입금 268,384 268,384 0

2.목적사업비전입금 198,443 127,754 70,689
행정실무사(구육성회직)인건비 : -25,815,000

원 * 1교 =
-25,815,000

교무실무사 인건비 : -14,510,000원 * 1교 = -14,510,000

교육공무직원 처우개선비 : -26,909,000원 * 1

교 =
-26,909,000

(성립전_1추)영양사 조리사 인건비 : 

18,435,000원 * 1교 =
18,435,000

(성립전_1추)공기정화장치 임대료(4대) : 

1,547,000원 * 1교 =
1,547,000

(성립전_1추)자유학년제운영교 지원금 : 

4,500,000원 * 1교 =
4,500,000

(성립전_1추)2021 학업중단 예방 사업비 : 

500,000원 * 1교 =
500,000

(성립전_1추)2021 혁신학교운영비 : 

16,224,000원 * 1교 =
16,224,000

(성립전_1추)2021 혁신교육지구운영비 : 

10,500,000원 * 1교 =
10,500,000

(성립전_1추)온라인 콘텐츠 교과서 선도학교운

영비 : 22,500,000원 * 1교 =
22,500,000

(성립전_1추)구육성회직, 교무실무사 인건비 :

 9,090,000원 * 1교 =
9,090,000

(성립전_1추)구육성회직, 교무실무사 인건비 :

 4,870,000원 * 1교 =
4,870,000

(성립전_1추)교육공무직원 처우개선비 : 

21,645,000원 * 1교 =
21,645,000

(성립전_1추)학교 내 대안교실 운영비 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_1추)학생보호인력 운영비 : 6,000,000

원 * 1교 =
6,000,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)농산어촌 방과후학교 운영비 : 

852,000원 * 1교 =
852,000

(성립전_1추)농산어촌 방과후학교 운영비 : 

3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)온라인콘텐츠 교과서 선도학교운

영비 : 16,000,000원 * 1교 =
16,000,000

(성립전_1추)코로나19관련 방역물품지원 : 

360,000원 * 1교 =
360,000

3.교복구입지원금 4,500 0 4,500
(성립전_1추)2021학년도 신입생교복구입비 : 

4,500,000원 * 1교 =
4,500,000

2.자체수입 38,480 38,480 0

1.학부모부담수입 36,880 36,880 0

1.수익자부담수입 36,880 36,880 0

1.급식비 19,275 19,275 0

1.급식비 16,695 16,695 0

2.우유급식비 2,580 2,580 0

2.현장체험학습비 15,075 15,075 0

1.현장체험학습비 15,075 15,075 0

3.졸업앨범비 2,530 2,530 0

1.졸업앨범비 2,530 2,530 0

2.행정활동수입 1,600 1,600 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 500 500 0

1.이자수입 500 500 0

2.기타행정활동수입 500 500 0

1.기타행정활동수입 500 500 0

3.기타수입 2,449 12,197 -9,748
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.전년도이월금 2,449 12,197 -9,748

1.순세계잉여금 2,415 3,000 -585

1.순세계잉여금 2,415 3,000 -585

1.순세계잉여금 2,415 3,000 -585 순세계잉여금 : -585,000원*1회= -585,000

2.정산대상재원사용잔액 34 9,197 -9,163

1.정산대상재원사용잔액 34 9,197 -9,163

1.정산대상재원사용잔액 34 9,197 -9,163
학교4-H회 시보조금 집행잔액(이자) : -1,000

원*1회=
-1,000

무상급식 시보조금 집행잔액(원금+이자) : 

-9,162,000원*1회=
-9,162,000

세입합계 560,236 469,795 90,441
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 34,265 39,529 -5,264

1.기타 교직원보수 11,220 11,220 0

1.학교운영지원수당 11,220 11,220 0

1.교원연구비 11,220 11,220 0

1.학교운영지원수당 11,220 11,220 0

2.교직원 복지 및 역량강화 23,045 28,309 -5,264

1.교직원연수 750 750 0

1.직무연수 750 750 0

1.교직원복지비 750 750 0

2.교직원복지 22,295 27,559 -5,264

1.이전비 500 500 0

1.여비 500 500 0

2.기타교직원복지지원 21,795 27,059 -5,264

1.무기계약직원인건비 21,645 23,409 -1,764
(성립전_1추)정액급식비 : (130,660원*10

월*3명)+(140,000원*2월*1명)=
4,200,000

정액급식비 : -3,816,000원*1회= -3,816,000

(성립전_1추)장기근속가산금 : (418,500원

*10월*3명)+(280,000원*2월*1명)=
13,115,000

장기근속가산금 : -13,873,000원*1회= -13,873,000

(성립전_1추)가족수당 : (41,330원*10월*3

명)+(120,000원*2월*1명)=
1,480,000

가족수당 : -1,920,000원*1회= -1,920,000

정기상여금 : -1,800,000원*1회= -1,800,000

(성립전_1추)정기상여금 : 450,000원*3명

*1회=
1,350,000

명절휴가비 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

(성립전_1추)명절휴가비 : 500,000원*3명

*1회=
1,500,000

2.맞춤형복지비 0 3,500 -3,500 맞춤형복지포인트 : -3,500,000원*1회= -3,500,000

3.교직원복지비 150 150 0

2.학생복지/교육격차 해소 171,270 146,900 24,370

1.급식 관리 141,720 123,285 18,435

1.학교급식운영 141,720 123,285 18,435
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.영양사인건비 14,431 8,810 5,621

1.무기계약직원인건비 11,792 7,286 4,506
(성립전_1추)인건비(목적) : 2,040,000원

*2월=
4,080,000

(성립전_1추)면허가산수당(목적) : 92,000

원*3월=
276,000

(성립전_1추)위험관리수당(목적) : 50,000

원*3월=
150,000

2.무기계약직원법정부담금 2,639 1,524 1,115
(성립전_1추)4대보험료(목적) : 371,660원

*3월=
1,115,000

2.조리사인건비 12,049 5,359 6,690

1.무기계약직원인건비 10,882 4,936 5,946
(성립전_1추)인건비(목적) : 1,932,000원

*3월=
5,796,000

(성립전_1추)위험수당(목적) : 50,000원*3

월=
150,000

2.무기계약직원법정부담금 1,167 423 744
(성립전_1추)4대보험료(목적) : 248,000원

*3월=
744,000

3.조리실무사인건비 34,871 28,747 6,124

1.무기계약직원인건비 31,601 25,477 6,124
(성립전_1추)조리실무사 인건비(목적-소규

모학교지원) : 6,124,000원*1회=
6,124,000

2.무기계약직원법정부담금 3,270 3,270 0

4.대체근로자인건비 1,300 1,300 0

1.기간제직원인건비 1,300 1,300 0

5.급식재료구입비 62,032 62,032 0

1.급식용식재료비 62,032 62,032 0

6.우유급식비 2,580 2,580 0

1.우유대금 2,580 2,580 0

7.급식운영비 14,457 14,457 0

1.일반수용비 10,857 10,857 0

2.연료비 3,600 3,600 0

2.보건관리 20,740 20,805 -65

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 7,348 6,988 360

1.학교안전공제회비 698 698 0

1.학생복지비 698 698 0

2.학생건강검사 2,010 2,010 0

1.학생복지비 2,010 2,010 0

3.보건실운영 4,340 3,980 360
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 3,340 2,980 360
(성립전_1추)코로나19관련 방역물품구입

(목적) : 360,000원*1회=
360,000

2.운영수당 1,000 1,000 0

4.교직원건강검사 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.학교환경위생관리 13,392 13,817 -425

1.먹는물관리 4,237 4,189 48

1.일반수용비 4,237 4,189 48 정수기유지보수 : 24,000원*1회= 24,000

정수기수질검사 : 24,000원*1회= 24,000

2.공기질측정 0 2,000 -2,000

1.일반수용비 0 2,000 -2,000
공기질측정검사수수료 : -2,000,000원*1회

=
-2,000,000

3.방역관리 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

4.기타학교환경위생관리 3,155 1,628 1,527

1.일반수용비 3,155 1,628 1,527
공기청정기 임대료(자체-4대) : -20,000원

*1회=
-20,000

(성립전_1추)일반교실 공기청정기 임대료

(목적-4대) : 154,700원*10개월=
1,547,000

3.학생복지 8,810 2,810 6,000

1.학생복지운영 8,810 2,810 6,000

1.졸업앨범제작 2,750 2,750 0

1.학생복지비 2,750 2,750 0

2.교복구입 6,060 60 6,000

1.학생복지비 6,060 60 6,000
(성립전_1추)2021학년도 신입생교복비(목

적) : 150,000원*30명=
4,500,000

(성립전_1추)2021학년도 신입생교복비(시

보조금) : 75,000원*20명=
1,500,000

3.기본적 교육활동 130,799 37,575 93,224

1.교과 활동 102,924 14,200 88,724

1.[국고]교과활동지원 93,824 5,100 88,724

1.보결(대강)수업관리 200 200 0

1.운영수당 200 200 0

2.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0
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예산액
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예산액
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1.교육운영비 1,700 1,700 0

3.혁신학교운영 16,224 0 16,224

1.일반수용비 1,750 0 1,750
(성립전_1추)(교직원)교사 자율동아리 운

영비 : 250,000원*1회=
250,000

(성립전_1추)(교직원)전문적학습공동체 운

영비 : 300,000원*5회=
1,500,000

2.운영수당 1,700 0 1,700
(성립전_1추)(학생)진로활동 강사비 및 재

료비 : 600,000원*2회=
1,200,000

(성립전_1추)(학부모)학부모 연수운영비 :

 500,000원*1회=
500,000

3.교육운영비 12,060 0 12,060
(성립전_1추)(학생)학생동아리 운영비 : 

200,000원*5회=
1,000,000

(성립전_1추)(학생)진로 캠프 운영비 : 

2,100,000원*1회=
2,100,000

(성립전_1추)(학생)주제별체험학습 운영비

 : 2,100,000원*1회=
2,100,000

(성립전_1추)(학생)흡연예방교육운영비 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_1추)(학생)교과활동운영비 : 

586,000원*10회=
5,860,000

4.목적사업업무추진비 714 0 714
(성립전_1추)(업추비)혁신학교 교직원 협

의회비 : 414,000원*1회=
414,000

(성립전_1추)(업추비)학생자치회 협의회비

 : 200,000원*1회=
200,000

(성립전_1추)(업추비)학부모대상 간식비 :

 100,000원*1회=
100,000

4.혁신교육지구운영 10,500 0 10,500

1.운영수당 2,000 0 2,000
(성립전_1추)학부모회 연계교육비(목적) :

 1,000,000원*2팀=
2,000,000

2.교육운영비 5,600 0 5,600
(성립전_1추)문화예술체험 프로그램운영비

(목적) : 2,500,000원*2회=
5,000,000

(성립전_1추)진로체험비(목적) : 300,000

원*2회=
600,000

3.목적사업업무추진비 400 0 400
(성립전_1추)공동교육과정 협의회비(목적)

 : 200,000원*2회=
400,000

4.비품구입비 2,500 0 2,500
(성립전_1추)피지컬 컴퓨팅 교구 구입(목

적) : 50,000원*23명*1개반=
1,150,000

(성립전_1추)학생용 원격수업 기자재 구입

(목적) : 10,000원*90명=
900,000

(성립전_1추)원격수업용 교구구입(목적) :

 150,000원*3개반=
450,000

5.[국고]교단선진화기자재구매및관리16,000 0 16,000

1.비품구입비 16,000 0 16,000
(성립전_1추)교육용 태블릿 구입(국고-목

적) : 450,000원*35.5대+25,000원=
16,000,000

6.기타교과활동지원 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

7.미래인재 육성사업(시보조금) 23,500 0 23,500

1.운영수당 8,700 0 8,700
(성립전_1추)(교육과정)예술교육강사비 : 35,000

원*14시간*2개과정*2개학기*2개학년=
3,920,000
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(성립전_1추)(교육과정)교과연계인성교육협력교

사비 : 35,000원*32시간*1학기*1학년=
1,120,000

(성립전_1추)(교육과정)교과연계댄스체험협력교

사비 : 35,000원*2시간*6주*3개학년=
1,260,000

(성립전_1추)(기초학력)기초학력강사비 : 

40,000원*10차시*3강좌=
1,200,000

(성립전_1추)(기초학력)학력향상강사비 : 

40,000원*10차시*3강좌=
1,200,000

2.교육운영비 14,120 0 14,120
(성립전_1추)(독서운영)1인10독 교재구입

 : 10,000원*30명=
300,000

(성립전_1추)(독서운영)교과별독서토론 책

구입 : 500,000원*10개교과=
5,000,000

(성립전_1추)(독서운영)인물학교실 소리극

단 : 600,000원*2회=
1,200,000

(성립전_1추)(독서운영)융합교과 책및 토

론수업운영비 : 150,000원*2회=
300,000

(성립전_1추)(독서운영)과학독서학습 책구

입 : 20,000원*60권=
1,200,000

(성립전_1추)(교육과정)예술교육재료비 : 

500,000원*2회=
1,000,000

(성립전_1추)(교육과정)과학캠프 재료비 :

 10,000원*80명*2회=
1,600,000

(성립전_1추)(교육과정)수학주관체험 재료

비 : 250,000원*3개학년*2개학기=
1,500,000

(성립전_1추)(교육과정)메이커캠프 운영비

 : 400,000원*4회=
1,600,000

(성립전_1추)(기초학력)기초학력교재비 : 

70,000원*3강좌=
210,000

(성립전_1추)(기초학력)학력향상교재비 : 

70,000원*3강좌=
210,000

3.목적사업업무추진비 680 0 680
(성립전_1추)(업무추진)협의회비 : 

170,000원*4회=
680,000

8.교단선진화기자재구매및관리(목적) 22,500 0 22,500

1.일반수용비 3,850 0 3,850
(성립전_1추)교육용 태블릿 관리운영비(교

특-목적) : 50,000원*77대=
3,850,000

2.비품구입비 18,650 0 18,650
(성립전_1추)교육용 태블릿 구입(교특-목

적) : 450,000원*41.4대+20,000원=
18,650,000

2.과학 교과활동 2,850 2,850 0

1.과학교과운영 1,850 1,850 0

1.교육운영비 1,850 1,850 0

2.기술교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.가정교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.체육 교과활동 2,950 2,950 0

1.체육교과운영 2,200 2,200 0
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1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.학생스포츠클럽운영 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

4.특수교육교과활동 2,800 2,800 0

1.특수교육교과운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

2.특수학급운영지원 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

5.정보교과활동 500 500 0

1.정보교과운영 500 500 0

1.기타자산취득비 500 500 0

2.창의적 체험활동 23,375 23,375 0

1.자율활동 4,820 4,820 0

1.학생자치회활동운영 1,200 1,200 0

1.학생복지비 1,200 1,200 0

2.학급운영비 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0

3.학교축제운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 800 800 0

4.각종체육대회및체전활동지원 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

2.현장체험학습활동 15,575 15,575 0

1.현장체험학습 15,575 15,575 0

1.교육운영비 15,575 15,575 0

3.동아리활동 1,000 1,000 0

1.동아리활동 1,000 1,000 0
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1.학생복지비 1,000 1,000 0

4.진로활동 1,980 1,980 0

1.진로체험활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.진로교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.진로진학상담활동 680 680 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 280 280 0

3.자유학기(년) 활동 4,500 0 4,500

1.자유학기(년)제활동 4,500 0 4,500

1.자유학년제활동 4,500 0 4,500

1.교육운영비 4,280 0 4,280
(성립전_1추)기본교과활동 물품구입 및 체

험비 : 180,000원*10개교과=
1,800,000

(성립전_1추)진로탐색 물품구입 및 체험비

 : 190,000원*1회=
190,000

(성립전_1추)자유학기활동  물품구입 및 

체험비 : 230,000원*8개프로그램=
1,840,000

(성립전_1추)기초기본학력향상 물품구입 :

 150,000원*3개교과=
450,000

2.목적사업업무추진비 220 0 220
(성립전_1추)교사평가회 및 협의회비 : 

110,000원*2회=
220,000

4.선택적 교육활동 10,972 6,720 4,252

1.방과후학교 운영 4,252 0 4,252

1.방과후학교운영 4,252 0 4,252

1.방과후학교강사수당 4,252 0 4,252

1.일반수용비 252 0 252
(성립전_1추)방과후학교 수업재료비 : 

25,200원*10개강좌=
252,000

2.운영수당 4,000 0 4,000
(성립전_1추)방과후학교 강사비 : 40,000

원*10강좌*8.5차시=
3,400,000

(성립전_1추)방과후학교 강사비 : 40,000

원*10개강좌*1.5차시=
600,000

2.독서활동 6,720 6,720 0

1.독서활동운영 6,720 6,720 0

1.도서구입 5,520 5,520 0

1.일반수용비 20 20 0
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2.도서구입비 5,500 5,500 0

2.도서관운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 600 600 0

5.교육활동 지원 32,815 34,455 -1,640

1.교무업무 운영 7,865 17,505 -9,640

1.교무학사운영 7,865 17,505 -9,640

1.교무학사운영 385 385 0

1.일반수용비 385 385 0

2.입학식,졸업식행사 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

3.교육활동홍보 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0

4.행정실무사(교무)인건비 5,700 15,340 -9,640

1.무기계약직원인건비 4,510 13,523 -9,013 인건비 : -12,693,000원*1회= -12,693,000

(성립전_1추)인건비 : 1,840,000원*2월= 3,680,000

2.무기계약직원법정부담금 1,190 1,817 -627 (성립전_1추)4대보험료 : 297,500원*4월= 1,190,000

4대보험료 : -1,817,000원*1회= -1,817,000

2.생활지도운영 11,600 3,600 8,000

1.학생생활상담지도 5,000 3,000 2,000

1.위클래스(센터)운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.장애인식개선교육 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전_1추)학업중단예방 프로그램운영비

(목적) : 100,000원*5회=
500,000

3.학교부적응학생지원 1,500 0 1,500

1.일반수용비 1,100 0 1,100
(성립전_1추)대안교실 재료비(목적) : 

200,000원*5회=
1,000,000

(성립전_1추)대안교실 필요물품구입(목적)

 : 100,000원*1회=
100,000

2.운영수당 400 0 400
(성립전_1추)대안교실 강사비(목적) : 

400,000원*1회=
400,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학교폭력예방 6,600 600 6,000

1.안전한학교환경구축 6,000 0 6,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000
(성립전_1추)학생보호인력(교통지도)봉사

료(목적) : 15,000원*2명*190일=
5,700,000

(성립전_1추)학생보호인력 운영비(목적) :

 150,000원*2회=
300,000

2.CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학습지원실 운영 13,350 13,350 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 12,350 12,350 0

1.학교정보화지원 12,350 12,350 0

1.일반수용비 7,550 7,550 0

2.비품구입비 4,800 4,800 0

6.학교 일반운영 180,081 195,419 -15,338

1.학교기관 운영 47,082 62,907 -15,825

1.부서기본운영 33,536 33,127 409

1.교장실운영 11,920 11,920 0

1.일반업무추진비 8,920 8,920 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 21,016 20,607 409

1.일반수용비 8,207 8,207 0

2.여비 10,000 10,000 0

3.교직원복지비 400 400 0

4.비품구입비 2,409 2,000 409
사무용기기 및 기타물품구입 : 409,000원

*1회=
409,000

3.교무실운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.행정지원인력운용 13,546 29,780 -16,234
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)
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1.행정실무사(구육성회직)인건비 13,546 29,780 -16,234

1.무기계약직원인건비 12,950 27,686 -14,736 (성립전_1추)본봉 : 2,324,000원*2월= 4,648,000

본봉 : -14,400,000원*1회= -14,400,000

(성립전_1추)정근수당 : 2,324,000원*50%= 1,162,000

정근수당 : -1,200,000원*1회= -1,200,000

정근수당가산금 : -480,000원*1회= -480,000

(성립전_1추)정근수당가산금 : 80,000원*2

월=
160,000

정액급식비 : -840,000원*1회= -840,000

(성립전_1추)정액급식비 : 140,000원*2월= 280,000

명절휴가비 : -1,440,000원*1회= -1,440,000

직급보조비 : -870,000원*1회= -870,000

(성립전_1추)직급보조비 : 145,000원*2월= 290,000

관리수당 : -180,000원*1회= -180,000

(성립전_1추)관리수당 : 30,000원*2월= 60,000

퇴직적립금 : -4,311,000원*1회= -4,311,000

(성립전_1추)퇴직적립금 : 1,894,000원*1

회=
1,894,000

성과상여금(자체) : 490,500원*1회= 491,000

2.무기계약직원법정부담금 596 2,094 -1,498 (성립전_1추)4대보험료 : 298,000원*2월= 596,000

4대보험료 : -2,094,000원*1회= -2,094,000

2.시설 장비 유지 131,299 130,812 487

1.학교시설장비유지 131,299 130,812 487

1.공공요금및제세공과금 29,740 29,740 0

1.전기요금 18,492 18,492 0

2.상하수도료 4,200 4,200 0

3.기타공공요금 7,048 7,048 0

2.연료비 3,576 3,576 0

1.연료비 3,576 3,576 0

3.시설일반관리 17,011 16,011 1,000
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1.일반수용비 16,511 15,511 1,000
소규모시설수선 및 보수비 : 1,000,000원

*1회=
1,000,000

2.시설적립금 500 500 0

4.시설미화관리 1,492 1,876 -384

1.일반수용비 1,492 1,876 -384 화장실 비데유지관리 : -384,000원*1회= -384,000

5.당직관리 4,616 4,616 0

1.일반수용비 4,256 4,256 0

2.운영수당 360 360 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 22,131 24,327 -2,196

1.무기계약직원인건비 19,643 21,839 -2,196 인건비 : -3,055,000원*1회= -3,055,000

명절휴가비 : 150,000원*1회= 150,000

퇴직금 : -169,000원*1회= -169,000

연차수당 : -172,000원*1회= -172,000

정액급식비 : 87,500원*12월= 1,050,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,788 1,788 0

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,430 23,363 67

1.무기계약직원인건비 1,260 0 1,260 정액급식비 : 105,000원*12월= 1,260,000

2.기간제직원인건비 20,330 21,523 -1,193 인건비 : -1,378,000원*1회= -1,378,000

명절휴가비 : 90,000원*2회= 180,000

퇴직금 : 5,000원*1회= 5,000

3.맞춤형복지비 700 700 0

4.기간제직원법정부담금 1,140 1,140 0

8.시설관리용역 22,272 22,272 0

1.일반수용비 22,272 22,272 0

9.시설안전점검 7,031 5,031 2,000

1.일반수용비 7,031 5,031 2,000
운동장(인조잔디,충진재)유해성검사 수수

료(자체) : 2,000,000원*1회=
2,000,000

3.학교운영 협력 1,700 1,700 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

구선희 2021년 04월 15일 13시 28분 19초 17 경기도교육청 경북중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 600 600 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 600 600 0

7.학교 재무활동 34 9,197 -9,163

1.반환금 34 9,197 -9,163

1.반환금 34 9,197 -9,163

1.정산대상재원집행잔액 0 9,158 -9,158

1.반환금 0 9,158 -9,158
무상급식 시보조금 집행잔액 : -9,158,000

원*1회=
-9,158,000

2.교육경비이자반환금 34 39 -5

1.반환금 34 39 -5 학교4-H회 시보조금 이자 : -1,000원*1회= -1,000

무상급식 시보조금 이자 : -4,000원*1회= -4,000

세출합계 560,236 469,795 90,441
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